教  务
管理部
浙财院东教〔2011〕30号
关于2012届毕业生教学工作安排的通知
各分院、2008级各班：

2008级学生目前已经进入毕业准备工作阶段，为了使学生顺利完成在校学习的各项环节，按时毕业，现将2012届毕业生教学工作安排通知如下：

一、各项有关毕业生教学工作信息发布渠道:
1. 东方学院教务管理部内网通知公告
 2. 教务管理部将通知发给各分院教学秘书，由教学秘书下达给各班级。
学生个人必须主动阅读教务管理部内网的信息，保持与辅导员、学习委员有效的通讯联络，以便及时了解各项通知信息，按时完成有关毕业程序。

二、毕业生教学工作安排时间表（见附件1）
三、毕业实习与毕业论文环节中需完成上交的材料（见附件2）
二○一一年十月二十八日
主题词：毕业生  教学工作  安排
浙江财经学院东方学院教务管理部       2011年10月28日印发
附件1

2012届毕业生教学工作安排

	工作内容
	完成时间
	工作要求
	说明

	毕业生学籍信息核对
	2011年11月1日—30日
	浙财院东教通[2011]80号关于学籍核对的通知
	每位毕业生必须进教务系统核对，补充相关材料

	毕业生填写学习简历
	2011年11月1日—30日
	浙财院东教通[2011]81号关于填写学习简历的通知
	每位毕业生必须上网填写个人学习简历

	毕业生图象信息采集
	2011年11月21.22日
	浙财院东教通[2011]79号毕业生图像采集通知
	每位毕业生必须参加拍摄，不得请假

	08级学生进行毕业资格自审（第一次）
	2011年11月下旬
	严格按照2008级各专业学分制培养方案
	学生自审，为最后一学期补选课做准备

	08级学评教
	2011年12月5日--16日
	参照《浙江财经学院本科课堂教学质量“学评教”实施办法》(浙财院〔2009〕183号 )

	毕业生课程补选
	2011年12月下旬（具体时间见通知）
	浙财院东[2008]41号文关于网上选课办法
	浙财院东[2008]40号文关于选修课管理办法

	08级双专业考试
	2012年1月7日--8日
	见通知

	期末考试
	2012年1月3日—13日
	见通知
	与其他年级相同

	毕业论文（设计）
	2011年9月19日至2012年5月15日
	浙财院东教[2011]23号文关于毕业论文写作安排
	总体要求参照浙财院东[2011]93号文关于毕业论文工作管理规定

	毕业实习
	2012年2月-4月
	浙财院东教[2011]24号文关于毕业实习工作安排
	总体要求参照浙财院东[2011]109号文关于实习工作管理规定

	毕业生缓补考
	2012年3月初（具体时间见通知）

	与其他年级相同

	毕业前延长学习年限申请
	2012年3月9日前
	浙财院东[2008]36号文关于学籍管理规定中有关条文

	08级学生进行毕业资格自审（第二次）
	2012年3月中旬
	严格按照2008级各专业学分制培养方案
	学生自审，为清考做准备

	毕业前重修考核报名
	2012年3月中旬
	浙财院东[2008]43号文关于重修管理规定
	具体时间详见通知。跟班修读与自学相结合，教务管理部统一组织考试

	工作内容
	完成时间
	工作要求
	说明

	毕业前修读学分核对及学分学费清算
	2012年4月底-5月初

	奖励学分认定申请
	2012年4月28日前
	严格按照学生手册中关于创新及奖励学分认定管理办法执行
	在2012年4月28日前申请认定的学分可参予正常进度的毕业资格审核，之后申请的将不纳入正常进度的毕业资格审核

	毕业实习材料及成绩上交
	2012年4月30日之前
	浙财院东教[2011]24号文关于毕业实习工作安排

	毕业论文（设计）成绩上交
	2012年5月15日之前
	浙财院东教[2011]23号文关于毕业论文写作安排

	毕业前重修考核
	2012年5月上旬

	具体时间详见通知（东方学院教务部内网）

	特殊情况学位申请
	2012年5月下旬
	暂定按照浙财院〔2007〕183号关于授予学士学位的工作细则

	论文答辩
	2012年5月15日之前

	具体时间由各分院安排

	毕业资格审核（终审）
	2012年3月至5月下旬

	教务管理部审核

	学位资格审核（终审）
	2012年3月至5月下旬

	教务管理部审核

	发放毕业证书、学位证书
	2012年6月中旬（第一批）

	说明：根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第21号），完成2011-2012学年注册是参加毕业教学工作的必要条件。

附件2
每位毕业生在毕业实习和毕业论文
环节中需完成上交的材料

1、毕业实习手册（毕业实习反馈表粘贴于毕业实习手册中）

2、毕业实习报告

3、毕业实习作业

4、毕业论文（设计）开题报告

5、毕业论文（设计）文献综述

6、毕业论文（设计）外文翻译

7、毕业论文（设计）

各位综合导师需完成上交的材料：

1、毕业实习教师指导手册

2、毕业论文（设计）任务书

3、毕业论文（设计）教师指导手册

4、毕业论文（设计）评阅单（与毕业论文（设计）正文一同装订）

各位毕业生务必主动与综合导师进行联系，虚心接受导师对毕业实习和毕业论文（设计）的指导，并按要求按时完成毕业实习和毕业论文（设计）环节所有的文档材料。